
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

«12» августа 2019 г. р.п. Куйтун № 366 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новотельбинского 
муниципального образования 

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ «О закреплении 
за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», 
руководствуясь статьями 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский 
район, Дума муниципального образования Куйтунский район 

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести изменения в Графическую часть Правил землепользования и застройки 
Новотельбинского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области, 
утвержденные решением Думы Новотельбинского муниципального образования от 
20.11.2013г. № 34 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
Новотельбинского сельского поселения» в части: 

1.1. На карте градостроительного зонирования Новотельбинского муниципального 
образования (М 1:25000) в границах населенного пункта п.Новая Тельба изменить границу 
территориальной зоны сельскохозяйственных угодий, расположенной в границах 
населенного пункта Новая Тельба, в целях размещения территориальной зоны СН «Зоны 
связанные с захоронениями» для обеспечения возможности размещения объекта местного 
значения - площадки временного хранения твердых коммунальных отходов (Приложение 
1). 

1.2. На карте градостроительного зонирования п.Новая Тельба (М1:5000) отражаются 
соответствующие пункту 1.1. изменения. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 
газете «Отчий край». 

Председатель Думы муниципального образования 
Куйтунский район Л.В. Молоцило 

Исполняющий обязанности мэра муниципального 
образования Куйтунский район А.А. Непомнящий 



1 
к решению Думы муниципального 

образования Куйгунский район 
от « 1 2 » августа 2019г. № Збб 

Карта градостроительного зонирования 
Новотеяьбинского муниципального образования (М 1:25000) 

Фрагмент исходной ситуации 

Д-1 Л 
Л К л а д б и щ е 

^ 1 .. Л L 

Утверждаемое изменение 1.1. 
Изм. 1.1. 

| ' " I L 

К ^ л а д р и ц е 

— н е ! Эь. 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 


